吹田市立子育て青少年拠点夢つながり未来館

青少年活動サポートプラザ 利用者 各位

青少年活動サポートプラザ（指定管理者）

マネージャー 前 原 卓 磨

吹田市立子育て青少年拠点夢つながり未来館 青少年活動サポートプラザ

吹田市公共予約・照会システム取り扱いについて（お知らせ）

平素は、青少年活動サポートプラザをご利用いただきありがとうございます。

さて、平成２６年１０月より運用開始しました「ＷＥＢ予約システム」ですが、令和３年３月２３日（火）より

「吹田市公共施設予約・照会システム（以降 新システム）」に移行することになりました。つきましては、新シス

テムの運用について下記のとおりご案内いたしますのでよろしくお願いします。

≪https://suita-shisetsuyoyaku.growone.net/eshisetsu/menu/Welcome.cgi≫

【吹田市公共予約・照会システム登録カード】

令和３年３月１３日（土）時点で旧予約システム（会員登録済み）をご利用の皆様には「利用者番号」「パスワー

ド」を記載した吹田市公共予約・照会システム登録カードを同封させていただいておりますのでご確認ください。

＜新システム利用開始 ：令和３年３月２３日（火）午後０時（正午）～＞

※上記時刻まではログインはできますが、申込等の利用はできません。

QR コードからアクセス

こちらから